[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.10.2021

№  1031
г. Кореновск
О введении временного прекращения движения
транспортных средств по автомобильной
дороге общего пользования местного значения
Кореновского городского поселения
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 8 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 10 декабря 1995 года          № 196-ФЗ «О безопасности дорожного движения», Постановлением главы администрации Краснодарского края от 18 января 2012 года № 23 «Об утверждении порядка осуществления временных ограничений или прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального значения, местного значения в Краснодарском крае» и в целях обеспечения безопасности дорожного движения на автомобильной дороге общего пользования местного значения по                   улице Карла Маркса города Кореновска администрация Кореновского городского поселения Кореновского района п о с т а н о в л я е т:
1. Запретить движение транспортных средств по автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Карла Маркса на участке от улицы Красной до улицы Мира в городе Кореновске на период с 14 октября 2021 года по 31 декабря 2021 года.
2 Отделу строительства администрации Кореновского городского                   поселения Кореновского района (Пшонкина):

2.1. Разработать схему организации дорожного движения по автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Карла Маркса на участке от улицы Красной до улицы Мира в городе Кореновске, в которой необходимо предусмотреть следующие изменения:
1) схему участка (улица Карла Маркса от улицы Красной до улицы Мира) автомобильной дороги местного значения, расположенной по улице Карла Маркса изложить в схеме организации дорожного движения, согласно приложению, к настоящему постановлению;
2

2) предусмотреть дорожный знак 6.8.1 «Тупик» (улица Красная на пересечении с улицей Карла Маркса);

3) предусмотреть дорожный знак 6.8.2 «Тупик» (улица Красная на пересечении с улицей Карла Маркса);

4) предусмотреть дорожный знак 6.8.3 «Тупик» (улица Красная на пересечении с улицей Карла Маркса);

5) предусмотреть дорожный знак 8.3.1 «Направление действия»                  (улица Красная на пересечении с улицей Карла Маркса);

6) предусмотреть дорожный знак 3.2 «Движение запрещено»                (улица Красная на пересечении с улицей Карла Маркса);
7) предусмотреть дорожный знак 4.1.4 «Движение прямо или направо»                (улица Мира на пересечении с улицей Карла Маркса).
2.2. Обеспечить согласование схемы организации дорожного движения по улице Карла Маркса на участке от улицы Красной до улицы Мира в                   городе Кореновске с Отделом ГИБДД МВД России по Кореновскому району.
2.3. Довести до сведения жителей Кореновского городского поселения Кореновского района информацию о прекращении движения транспортных средств на автомобильной дороге общего пользования местного значения по улице Карла Маркса на участке от улицы Красной до улицы Мира в                    городе Кореновске незамедлительно.
3. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Питиримова) официально опубликовать настоящее постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации Кореновского городского поселения Кореновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить             на заместителя главы Кореновского городского поселения Кореновского района, начальника отдела по гражданской обороне и чрезвычайным      ситуациям С.Г. Чепурного.
5. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава
Кореновского городского поселения
Кореновского района                                                                           М.О. Шутылев

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района
от 13.10.2021  № 1031

Схема организации дорожного движения по улице Карла Маркса на участке автомобильной дороги от улицы Красной до улицы Мира в                    городе Кореновске
[image: image2.png]Daiin_ Peaacruposanie

Mpocworp Moanuc

Tnasras  VikcTpymentsl

PAgN = =Y

£/
-

Oxvo Crpaska

Yanua Mupapdf %

® © /1| Nk [SHC]

67% +

‘Vuna Kapra Mapica

ren

‘Vimima Kpacsas

L FRRITT

Mpexpauerme ge.

@  Bowm

Movcx "Yaanwrs crpanmuy”

' kcnopt PDF ~

Adobe Acrobat Pro DG @

TpeoGpasyjiire dhaiins PDF & chopwar Word 1
Excel onnaiin

E2 Penaktvposars PDF
[ Cosaars PDF v
B [o6asuTs kommerTapuit

O6beantTs paitnsi

Mpeobpazostsaiire u wamernirre dasine PDF
c Acrobat Pro DC

Начальник отдела строительства

администрации Кореновского

городского поселения

Кореновского района                                                                         Е.А. Пшонкина